
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 г.                                                         № 515

О награждении медалью 
«За заслуги» 

В соответствии с решением Совета депутатов Старооскольского городского 
округа от 27 июня 2008 года № 101 «Об утверждении Положения о награждении 
медалью  «За  заслуги»  Старооскольского  городского  округа»,  руководствуясь 
Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 
городского округа 

Р Е Ш И Л:

1. За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  вклад  в  развитие 
образования в Старооскольском городском округе и в связи с проведением в 2010 
году в Российской Федерации Года учителя наградить медалью «За заслуги»:

1.1. Баштрыкова  Павла  Михайловича  –  учителя  химии  муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40»;

1.2. Бедрину  Александру  Михайловну  –  учителя  русского  языка  и 
литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 3»;

1.3. Бредихина  Александра  Николаевича  –  директора  муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с 
углубленным изучением отдельных предметов». 

2. Администрации  Старооскольского  городского  округа выплатить  лицам, 
указанным в пункте 1 настоящего решения, единовременную денежную премию в 
размере  5  000  (Пяти  тысяч)  рублей  каждому,  за  счет  средств  бюджета 
Старооскольского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов


